# جوانان کمونیست ۱۵۶

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۳ شهریور ۱۳۸۳
۲۴ اوت ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

## اول مه حق ملست!

### نامه برهان دیوارگر

به هیات اعزامی به ایران جهت حضور در محاکمه ما کارگران سقز!

رونوشت به کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری آزاد

دوستان عزیزم!

جنایت از سر «جنون»، همیشه
ممکن است وجود داشته باشد. اما آن
نوع جنونی که قربانیانش، از خیابان
و خانه تا مدرسه و کارخانه، عمدتاً
زنان هستند، دیگر جنون نیست، بلکه
بیان جنون آمیز گوشه ای از عقل
حاکم بر جامعه است.

اولین بار در فروردین ۱۳۷۳،
آوریل ۱۹۹۴، در شماره ۱۳ انترناسیونال
منتشر شد.

خداوند برابریم». آنچه مسلم است
اینست که در ظرف چند ماه آینده
حدود هزار و دویست کشیش زن هم
در انگلستان خواهیم داشت که کنار
همقاران مذکرشان بر منابر، آموزش
کهنه و مردسالارانه مذهب درباره زن
و جایگاه ویژه او در پیشگاه خداوند
را، که ترجمه الهی جایگاه ویژه او زیر
لگج جامعه مردسالار است، به خورد
مردم بدهند.